

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/10/2023 10:19

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 309212729
49349 COMPRA DEMATERIAL HOSPITALAR
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: :Material adquirido com recursos do CG 091/2012 - 16º Termo Aditivo

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	13/09/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA?? O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
2	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	09/09/2023	30 ddl	CIF	null
3	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	09/09/2023	28 ddl	CIF	null
4	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	09/09/2023	28 ddl	CIF	null
5	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	09/09/2023	60 ddl	CIF	null
6	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	12/09/2023	30 ddl	CIF	null
7	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	09/09/2023	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL G (CAIXA COM 100 UND)	384.	-	LUVA LATEX PROC C/PO TAM G 100 UNID - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX PROC C/PO TAM G 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;item cotado por unidade, se multiplicado pela quantidade que vem na	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 1.250,0000	Flavia Carvalho 06/09/2023 11:14

Total Parcial: 100.0 R\$ 1.250,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DETERGENTE MULTIENZIMATICO C/ MINIMO 5 ENZIMAS 5000ML - COMPLEXO COM NO MÍNIMO 5 ENZIMAS (PROTEASE, LIPASE, AMILASE, CELULASE E MANANASE), PH NEUTRO, NÃO APRESENTAR ESPUMA, NÃO CORROSIVO, BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO. ESPECIFICO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL, EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MÉDICOS, MANUAL OU EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO, INSTRUÇÃO DE DILUIÇÃO CONFORME RECOMENDAÇÃO DO FABRICANTE. ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, RÓTULO COM Nº DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PROCEDÊNCIA E NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E APRESENTAÇÃO DA FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS) CONFORME NORMA ABNT - NBR 14725.	27374	-	NEOZIME - 5 LITROS - detergente multienzimatico de alto desempenho, com formulacao sinergica com 5 enzimas (amilase, protease, lipase, carbohidrase e peptidase) ,dois tensoativos nao ionicos e Terpeno para limpeza de materiais medicos e instrumentais cirurgicos., Labnews	galao 5 litros	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 190,0000	R\$ 0,0000		2 Galao	R\$ 380,0000	Flavia Carvalho 06/09/2023 11:14
Total Parcial:											2.0	R\$ 380,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO)	59894	-	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO) - FOLIEIEN - FOLIEIEN	ROLO	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000		4 Rolo	R\$ 1.000,0000	Flavia Carvalho 06/09/2023 11:14
Total Parcial:											4.0	R\$ 1.000,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	39127	-	AEROPUFF CONTADOR ADULTO, CIRURGICA INDUSTRIAL	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;fornecedor sem certidão federal.	R\$ 99,9900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.999,8000	Flavia Carvalho 06/09/2023 13:59

Total Parcial: 20.0 R\$ 1.999,8000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500 (CAIXA C/ 500UND)	38291	-	papel crepado 20x20 cx c/ 500 und, hospflex	caixa	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 79,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 399,5000	Flavia Carvalho 06/09/2023 11:14
Total Parcial:											5.0	R\$ 399,5000	
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2883	R\$ 0,0000		900 Unidade	R\$ 259,4700	Flavia Carvalho 06/09/2023 11:14
2 COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM S/ FIO RX - 50 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000		900 Pacote	R\$ 37.800,0000	Flavia Carvalho 06/09/2023 11:14
Total Parcial:											1800.0	R\$ 38.059,4700	
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	LINHA DE SABGUE VENOSA, BIOMED	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 528,0000	Flavia Carvalho 06/09/2023 11:14
Total Parcial:											48.0	R\$ 528,0000	
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1													
Total Geral:											1979.0	R\$ 43.616,7700	

[Imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página